
SMLOUVA O DÍ LO

č . RPz 112020

uzavřená ve smyslu ustanovení  § 2586 a násl. zákona é .8912012 Sb., oběanské ho
zákoní ku, v platné m znění

mezi těmito smluvní mi stranami:

1, Objednatelem:

obec zduchovice

se sí dlem: Zduchovice 55,262 63 Kamýk nad Vltavou

zastoupena: Petrem © vagrem, starostou obce

lČ : 00473910

Bankovní  spojení : Č eská národní  banka

Č í slo ú č tu: 94-131021 1 t07 10

a

2. Zhotovitelem:

UNlKo PÍ SEK, s.r.o.

se sí dlem: .Hradi¹ tě, Na Ry¹ avce 235, 397 01 Pí sek

zastoupený: lng. Markem Masopustem, jednatelem společ nosti

lČ : 46679405

DlČ : CZ466794O5

Bankovní spojení : Č SOB, a.s,, poboč ka Pí sek

Č í slo ú č tu: 272104647/0300

takto:

l.
základní  ustanovení

1. Zhotovitel závazně prohla¹ uje, ¾ e disponuje v¹ emi právní mi a technickými předpoklady,

kapacitami a odbornými znalostmi vč etně znalostí  Č Strl a v¹ ech předpisů , které  jsou

nutné  k provedení  dí la, ¾ e se seznámil s dokumentací  objednatele a v¹ emi podklady,

které  mu byly objednatelem poskytnuty a ¾ e je schopen podle tohoto zadání  předmět dí la

odborně prové st v po¾ adované m rozsahu a nabí dnuté  ceně. Dále zhotovitel prohla¹ uje,

¾ e bude v maximální  mí ře chránit zájmy objednatele před ve¹ kerymi árátami, ¹ kodami a

zbyteč nými výdaji,

2, Zhotovitel se zavazqe prové st dí lo vlastní m jmé nem a na vlastní  odpovědnost.



ll.

předmět smlouw

1. Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dí lo s názvem

,,Rekonstrukce po¾ ární  zbrojnice ve Zduchovicí ch" (dále také  jen ,,dí lo") dle projektové

dokumentace,,Rekonstrukce po¾ ární  zbrojnice", vypracované  lng. Josefem © vagrem

2. Souč ástí  dí la jsou ve¹ keré  souvisejí cí  stavební  práce a vedlej¹ í  výkony nutné

k dokonč ení  a předání  kompletní ho dí la, zejmé na:

. kompletní  zaří zení  staveni¹ tě po celou dobu stavby

o zabez?eč ení  prostoru staveni¹ tě po celou dobu výstavby, ve¹ kerá bezpeč nostní

opatření  na ochranu lidí a majetku (zejmé na chodců  a vozidel)

o Náklady na el. energii, vodné  a stoč né

. kompletní zaji¹ tění  a projednání dopravně in¾ enýrských opatření  během stavby

. vytyč ení  sí tí , spolupráce se správci sí tí  během stavby, odpovědnost za jejich

neporu¹ ení  během stavby a zpětné  pí semné  předání jejich provozovatelů m

. Úč ast při kolaudaci stavby a pří prava pří slu¹ né  prů vodní  dokumentace (atesty,

zkou© ky, technické  parametry, prohlá¹ ení  o shodě atd.), které  jsou nezbytné

k vydání  kolaudač ní ho souhlasu

. odvoz a likvidace odstraněné ho materiálu

o uvedení  v¹ ech ploch a pozemků  dotč ených stavbou do pů vodní ho stavu a

zaji¹ tění  předání  jejich majitelů m.

3. Předmět dí la je blí ¾ e specifikován soupisem prací  (rozpoč tem), ktený tvoří  nedí lnou

souč ást té to smlouvy.

4. Zhotovitel se souč asně zavazqe prové st ve¹ keré  změny dí la a ví cepráce, pří p.

mé něpráce, pokud budou objednatelem vy¾ ádány.

5. Realizace zakázky bude spolufinancována z rozpoč tu Státní ho zemědělské ho

intervenč ní ho fondu (SZlF) a z prostředků  Evropské  unie,

!ll.
Doba plnění  a mí sto plnění

1. Zahá4ení  prací : do 15 dnů  od výzvy objednatele

Ukonč ení prací : nejpozději do 9 měsí ců  od předání staveni¹ tě

2. Pokud zhotovitel připraví  dokonč ené  dí lo bez. vad a nedodělků  dle té to smlouvy

k odevzdání  před sjednaným termí nem, zavazuje se objednatel převzí t toto dí lo

v nabí dnuté m zkrácené m termí nu.

3. Dodr¾ ení  č asu plnění  předmětu smlouvy je závislé  na řádné  a vč asné  souč innosti

objednatele se zhotovite|em a na podmí nkách stanovených v té to smlouvě.



4. Pokud se č asové  plnění  stane nemo¾ ným z dů vodů  tzv. vy¹ ¹ í  moci, nevhodných

klimatických podmí nek (např. trvalé  nebo pří valové  de¹ tě, vichřice, poklesy denní  teploty

pod bodu mrazu apod.) a dal¹ í ch pří padných klimatických a jiných jevů , přijejich¾  vzniku

a trvání  není  z dů vodu dod¾ ení  technologických postupů  nebo bezpeč nosti práce,

ochrany ¾ ivota, zdraví  a majetku mo¾ né  soustavné  provádění  prací , upraví  se doba

plnění  o dobu jejich trvání . ÚOaj o té to skuteč nosti bude zhotovitelem zapsán ve

stavební m dení ku a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí  nezávislou

osobou. Tomuto re¾ imu podlé há té ¾  nemo¾ nost řádné ho postupu prací  zhotovitele le¾ í cí

na straně objednatele.

Objednatel se zavazuje, ¾ e dokonč ené  a bezvadné  dí lo převezme a zaplatí  za jeho

zhotovení  dohodnutou cenu.

Dokonč ení m dí la se rozumí  předání  a převzetí  dí la v rozsahu té to smlouvy, bez vad a

nedodělků .

Mí stem plnění  jsou pozemky parce|ní  č . st. 160 a č . 887/31 v katastrální m ú zemí

zduchovice.

M.
Cena dí la

Cena dí la je stanovena v souladu s ust. § 2 zákona č .52611990 Sb, o cenách, ve znění

pozděj¹ í ch předpisů  a je oběma stranami dohodnuta jako cena smluvní takto:

Gelková cena (bez DPH) 675.477,75Ké

DPH 21 % ............... 141.850,-33 Kč

Gelková cena vč . DPH 817.328,08 Kč

(celková a maximální  cena v rozsahu prací  dle rozpoč tu vč , DPH slovy:
osmsetsedm nácttisí ctřistadvacetosmkorunosm ha|é řů  korun č eských)

Podkladem pro sestavení  ceny je soupis prací  (polq¾ kový rozpoč et). Soupis prací  je

nedí lnou souč ástí  té to smlouvy. Jednotkové  ceny uvedené  v soupisu prací  jsou pevné .

Těmito cenami budou oceněny ve¹ keré  pří padné  ví cepráce, realizované  zhotovitelem do

data předání dí la.

Cena obsahuje v¹ echny náklady souvisejí cí  se zhotovení m dí la, umí stění m stavby,

zaří zení m staveni¹ tě, jako¾  i v¹ echny ostatní  náklady souvisejí cí s plnění m té to smlouvy.

Cena dí la podle č l, lV. je cenou nejvý¹ e pří pustnou a je ji mo¾ no měnit pouze v pří padě

změny sazby DPH a z po¾ adavku objednatele na ví cepráce nebo mé něpráce.

Nabí dkovou cenu nelze překroč it z vů le zhotovitele. Na ve¹ keré  změny jak předmětu dí la,

tak změny nabí dkové  ceny musí  být uzavřen dodatek ke smlouvě o dí lo.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

5.



1.

V.
pIatební  podmí nkv

Ve¹ keré  řádně provedené  práce budou fakturovány měsí č ně. Zhotovitel předlo¾ í

objednateli (technické mu dozoru objednatele) v¾ dy nejpozději do páté ho dne

následují cí ho kalendářní ho měsí ce soupis provedených prací  a po pí semné m

odsouhlasení  objednatelem (objednatel se vyjádří  do pěti dnů  po předání  soupisu)

vystaví  fakturu s obvyklými nále¾ itostmi daňové ho dokladu, její ¾  nedí lnou souěástí  musí

být soupis provedených a odsouhlasených prací . Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

Faktura bude vyhotovena ve 3 stejnopisech vč . pří loh.

Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Práce budou uhrazeny na základě

pí semně odsouhlasené ho soupisu provedených a odsouhlasených prací .

Koneč ná faktura musí  obsahovat obvyklé  nále¾ itosti daňové ho dokladu zejmé na

o výslovný název "koneč ná faktura" (v textu faktury),
. celkovou sjednanou ceňu bez DPH,
o celkovou vý¹ i DPH,
. soupis v¹ ech uhrazených faktur rozč leněných na cenu bez daně a DpH,
. č ástku zbývalí cí  k ú hradě rozč leněnou na cenu bez daně a DpH.

Bez které koliv z těchto nále¾ itostí je koneč ná faktura neplatná.

Doba splatnosti daňových dokladů  (odměny za dí lo) č iní  30 kalendářní ch dnů  ode dne

doruč ení  daňové ho dokladu objednateli. Dnem ú hrady se rozumí  den odepsání

fakturované  č ástky z ú č tu objednatele. Platba bude probí hat výhradně v CZK.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  mno¾ ství  nebo druhu

provedených prací , je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktených nedo¹ lo

k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které  nebyly objednatelem

pí semně odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu č ást faktury, se kterou

souhlasí . Na zbývají cí  č ást faktury nemů ¾ e zhotovitel uplatňovat ¾ ádné  majetkové  sankce

vyplývají cí  z peně¾ ité ho dluhu objednatele.

Fakturu za provedené  práce mů ¾ e zhotovitel předlo¾ it pouze jedenkrát měsí č ně za
uplynulý kalendářní  měsí c a faktura bude obsahovat ve¹ keré  nároky zhotovitele s tí m, ¾ e

budou samostatně odděleny platby za práce sjednané  dle té to smlouvy a za pří padné

změny rozsahu předmětu dí la proti soupisu prací . Ví cepráce je mo¾ no fakturovat pouze

samostatně.

Bude-li faktura vykazovat nesrovnalosti, má objednatel právo vrátit ji zhotoviteli k opravě

s tí m, ¾ e nová lhů ta splatnosti bě¾ í  ode dne doruč ení  opravené  faktury objednateli.

Vl.
záruč ní  doba a odpovědnost za vadv

1. Zhotovitel provede dí lo na své  nebezpeč í  a nese odpovědnost za provedení  dí la.

2,

3.

4.

5.

6,

7.



2. Zhotovitel odpoví dá za to, ¾ e dí lo bude zhotoveno tak, aby odpoví dalo té to smlouvě a

pří slu¹ ným stavební m předpisů m a technickým normám,

Zhotovitel neodpoví dá za vady dí la, kieré  byly způ sobeny pou¾ ití m podkladů  a věcí

poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynalo¾ ení  ve¹ keré  pé č e nemohl zjistit

jejich nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich pou¾ ití  trval.

Záruč ní  doba za provedené  dí lo je 48 měsí ců  ode dne protokolární ho předání  a převzetí

dí la objednateli.

Objednatel je povinen vady dí la pí semně reklamovat u zhotovitele bez zbyteč né ho

odkladu po jejich zji¹ tění . V reklamaci musí  být vady popsány a uvedeno, jak se projevují .

Dále v reklamaci mů ¾ e objednatel uvé st své  po¾ adavky, jakým způ sobem po¾ aduje vadu

odstranit nebo zda po¾ aduje finanč ní  náhradu. Pokud zhotovitel neodstraní  řádně

reklamované  vady do 30 dnů  od pí semné  reklamace, má objednatel právo vady odstranit

sám, nebo je dát odstranitlřetí  osobou, v obou pří padech na náklady zhotovitele.

Vll.
podmí nkv provedení  dí Ia

Objednatel se zavazqe, ¾ e předá zhotoviteli staveni¹ tě prosté  ve¹ kených právní ch i

faktických vad nejpozději ke dni zahájení  prací  dle č l. lll, té to smlouvy. O předání

staveni¹ tě bude vyhotoven zápis, ve které m bude zhotovitelem potvrzeno převzetí

staveni¹ tě.

Před zahájení m prací  na staveni¹ ti ustanoví  objednatel své ho odpovědné ho zástupce na

stavbě, dále jen technický dozor investora, ktený bude oprávněn za něho jednat

v bě¾ ných věcech a předávat závazná sdělení  objednatele nebo jí m pí semně

zplnomocněných zástupců . Objednatel sdělí  toto jmé no vč as před zahájení m prací .

Technický dozor je oprávněn kontrolovat prů běh prací a zapisovat do stavební ho dení ku.

Zhotovitel dnem předání  staveni¹ tě přebí rá v plné m rozsahu odpovědnost za vlastní

ří zení  prací , dod¾ ování  předpisů  bezpeč nosti práce a ochrany zdraví , po¾ ární ch,

ekologických a dal¹ í ch předpisů , č istotu a pořádek na © taveni¹ ti a v jeho bezprostřední m

sousedství  a za vstup cizí ch nepovolaných osob. Zhotovitel s ohledem na č l. l. odst. 2

zároveň nese po celou dobu plnění  té to smlouvy odpovědnost za věci potřebné  k

provedení  dí la č i zavé ci, které  jsou předmětem dí la.

Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon 9, 18512001 Sb. nakládat s odpadovými

materiály vzniklýmijeho č inností v souladu s platnou legislativou.

Zhotovitelje povinen o prací ch, které  provádí , vé st stavební  dení k a to ode dne převzetí

staveni¹ tě. Během pracovní  doby musí  být dení k na stavbě trvale pří stupný. Do dení ku

se zapisují v¹ echny skuteč nosti rozhodné  pro plnění té to smlouvy.

4,

5.

1,

2.

4.

5.

3.



6. Pří padné  obstarání  záboru veřejných prostranství , doč asné  omezení  dopravní ch

označ ení  a dal¹ í ch skuteč ností  nutných při střetu s provozem na veřejných komunikací ch

je povinností  zhotovitele hradit ze své ho v¹ echny správní  poplatky v souvislosti

s u¾ í vání m veřejných ploch a komunikací , stejně jako ve¹ kerá dopravní  opatření  se

záborem souvisejí cí .

Pří padné  ¹ kody, které  vznikly v prů běhu stavby objednateli nebo třetí m osobám vinou

zhotovitele, uhradí  zhotovitel.

8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat ve¹ keré  subdodavatelské  práce a nese za né

odpovědnost a záruku v plné m rozsahu dle té to smlouvy. V pří padě, ¾ e zhotovitel

provede změnu subdodavatele, prostřednictví m jeho¾  prokazoval v zadávací m ří zení

splnění  kvalifikace, musí  nový subdodavatel splňovat pří slu¹ ný kvalifikač ní  předpoklad

v takové m rozsahu, v jaké m byl prokázán předchozí m subdodavatelem.

9. Zhotovitel je povinen vyzvat pí semně objednatele ke kontrole a prověření  prací , které

v dal¹ í m postupu budou zakryty nebo se stanou nepří stupnými alespoň 2 pracovní  dny

předem.

10.Zhotovitel se zavazuje a ruč í  za to, ¾ e při realizaci dí la nepou¾ ije ¾ ádný materiál,

o které m je v době jeho u¾ ití  známo, ¾ e je ¹ kodlivý.

'11. Dí lo je splněno jeho řádným ukonč ení m a předání m objednateli v termí nu uvedené m v č l.

lll. té to smlouvy. Dí lo se pokládá za řádně ukonč ené , jestli¾ e nebude mí t při převzetí

vady a nedodělky a bude splňovat ve¹ keré  nále¾ itosti a podmí nky dané  touto smlouvou,

projektovou dokumentací , stavební m povolení m a právní mi předpisy.

1Z.Zhotovitel vyzve pí semně objednatele k převzetí  řádně a bezchybně provedené ho dí la, a

to min. 5 dnů  před termí nem předání .

13. O předání  a převzetí  dí la zhotovitel i objednatel sepí ¹ í  zápis urč ují cí  dé n předání  dí la.

14. Objednatel má právo převzí t i dí lo, které  vykazuje drobné  vady a nedodělky, které  samy o

sobě ani ve spojení  s jinými nebrání  řádné mu u¾ í vaní  dí la. V tom pří padě je zhotovitel

povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termí nu uvedené m v zápise o předání  a

převzetí  dí la, Pokud zhotovitel neodstraní  ve¹ keré  vady a nedodělky v dohodnuté m

termí nu, je povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve vý¹ i 10.000,- Kě za ka¾ dý

započ atý den prodlení , o ktený zhotovitel nastoupí  k odstranění  vad a nedodělků  později.

Objednatel není  povinen převzí t dí lo vykazují cí  vady nebo nedodělky. Zhotovitel je

povinen v přiměřené  lhů tě odstranit i ty vady a nedodělky, o nich¾  tvrdí , ¾ e za ně

neodpoví dá. Náklady na odstranění  v těchto sporných pří padech nese a¾  do rozhodnutí

soudu zhotovitel. Nenastoupili zhotovitel k odstranění  vad a nedodělků  ve sjednané m

termí nu, má objednatel právo uhradit jejich odstranění  jinou specializovanou firmou z

vlastní ch finanč ní ch prostředků  a následně po¾ adovat po zhotoviteli proplacení  ceny za

odstranění vad a nedodělků  jinou firmou.

7.



1,

15.Po dokonč ení  dí la zhotovitel vyklidí  staveni¹ tě a do 10 dnů  je předá vnále¾ ité m stavu,

prosté m jakýchkoliv překá¾ ek, objednateli. Pokud zhotovitel nevyklidí  a nepředá

staveni¹ tě objednateli ve stanovené m termí nu je objednatel oprávněn vyú č tovat

zhotoviteli smluvní  pokutu ve vý¹ i 1 .000,- Kč  za ka¾ dý kalendářní  den prodlení .

16.Zhotovitel prohla¹ uje, ¾ e po dobu stavby má uzavřeno poji¹ tění  odpovědnosti za ¹ kodu

ve vý¹ i finanč ní ho plnění  dí la.

17.Zhotov|tel se dále zavazuje převé st na objednatele bezplatně vlastnická práva a jiná

práva k dí lu, nestane-li se objednatel vlastní kem č i oprávněným ex lege nebo z podstaty

věci, č i dle ujednání  v té to smlouvě,

7.

Vlll.
odstoupení  od smlouw

Objednatel mů ¾ e od smlquvy odstoupit i před dokonč ení m prací  zjistí -li, ¾ e prováděné

práce ipřes upozornění jsou nekvalitní  nebo dochází  k prodlení  při provádění  prací .

Objednatelje oprávněn neprodleně odstoupit od smlouvy, jestli¾ e byl prohlá¹ en konkurs

na majetek zhotovitele.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestli¾ e zhotovitel poru¹ í  zvlá¹ ť  záva¾ ným

způ sobem jaké koliv ustanovení  té to smlouvy a přes pí semnou výzvu objednatele

neodstraní  následky takové ho poru¹ ení  (pokud tyto následky mohou být odstraněny),

nebo zhotovitel svým jednání m nebo opomenutí m opakovaně neposkytuje potřebnou

souč innost, č í m¾  ohro¾ uje zhotovení  dí la.

V pří padě odstoupení  od té to smlouvy uhradí  objednatel zhotoviteli k datu právní ch

ú č inků  odstoupení ve¹ kerá dosud řádně poskytnutá plnění  a zhotovitelem fyzicky dodaný

a prokazatelně zaplacený materiál.

Zhotovitelje oprávněn odstoupit od té to smlouvy, jestli¾ e objednatel svým jednání m nebo

opomenutí m zvlá¹ t' záva¾ ným způ sobem ohrozil zhotovení  dí la a i přes pí semnou výzvu

zhotovitele nezajistil v přiměřené  době nápravu nebo neuč inil opatření  směřují cí

k odstranění  závadné ho stavu, nebo objednatel svým jednání m nebo opomenutí m

opakovaně neposkytuje potřebnou souč i n nost, č í m¾  oh ro¾ uje zhotoven í  d í la.

Odstoupení  nabude ú č innosti dnem doruč ení  druhé  straně, za doruč ené  se odstoupení

pova¾ uje i tehdy, pokud strana, které  je doruč ováno, zmaří  doruč ení  nebo doruč ení  bez

dů vodu nepřevezme.

V pří padě, ¾ e se objednateli nepodaří  zajistit finanč ní  prostředky na realizaci dí !a, č i
jeho č ásti, má objednatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy, popř. upravit

rozsah dí la dle té to smlouvy nebo odlo¾ it provedení  dí la na pozděj¹ í  dobu, a to bez

nároku na odstupné , na smluvní  pokutu, na náhradu ¹ kody nebo u¹ lé ho zisku pro

kteroukoliv smluvní  stranu.

4.

5.

6.



lx.
smluvní  pokutv a ú rokv z prodlení

1, Za nesplnění termí nů  dle č l. lllje objednatel oprávněn ú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu

ve vý¹ i 10.000,- Kózaka¾ dý kalendářní den prodlení .

2, V pří padě prodlení  objednatele s placení m peně¾ ité ho závazku ve sjednané  lhů tě je

povinen objednatel zaplatit ú rok z prodlení  ve vý¹ i 0,05% zdlu¾ né  č ástky za ka¾ dý

kalendářní  den prodlení .

3. Smluvní  pokuta je splatná do 15 dnů  ode dne její ho vyú ětování  plátci smluvní  pokuty,

4. Dal¹ í  sankce jsou ujednány pří mo v textu té to smlouvy.

x.
. závěreč ná uiednání

1. Tato smlouva se spravuje č eským právní m řádem, Vpří padě sporů  se smluvní  strany

zavazqí  ře¹ it je na ú rovni jednání  svých statutární ch zástupců . Nedojde-li mezi nimi

k dohodě, je pří slu¹ ný obecný soud strany ¾ alované .

2. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu obou smluvní ch stran.

3. Ke změnám té to smlouvy mů ¾ e dojí t pouze pí semnou dohodou obou smluvní ch stran a to

formou pí semných vzestupně č í slovaných dodatků .

4. Jakákoliv oznámení  stran té to smlouvy budou doporuč eným dopisem, telefonicky nebo

elektronickou po¹ tou doruč ována na ní ¾ e uvedené  adresy:

doruč ování  objednateli: doruč ování  zhotoviteli:

adresa: Zduchovice 55 Hradi¹ tě, Na Ry¹ avce 235

262 63 Kamýk nad Vltavou 397 0,1 Pí sek

č í slo telefonu: 737 444 519 777 572151;382 521 174

e-mail adresa: obeczduchovice@razdva,cz lnko@unikopisek,cz

kontaktní  osoba: Petr © vagr, starosta obce lng. Marek Masopust, jednatel

společ nosti

5. Zhotovitel bere na vědomí , ¾ e se podpisem té to smlouvy stává v souladu s ustanovení m

§ 2 pí sm, e) zákona é .32O12OO1 Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně

něktených zákonů , ve znění  pozděj¹ í ch předplsů , osobou povinnou spolupů sobit při

výkonu finanč ní  kontroly prováděné  v souvislosti s ú hradou zbo¾ í  nebo slu¾ eb

z veřejných výdajů  nebo z veřejné  finanč ní  podpory.

6. Zhotovitel souhlasí  se zveřejnění m té to smlouvy vč . pří padných dodatků  na profilu

objednatele vsouladu se zákonem č . 13712006 Sb. o veřejných zakázkách, vplatné m



znění ,

7, Objednatel dopředu vyluč uje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek,

práv a povinností  zhotovitele vů č i objednateli z té to smlouvy o dí lo nebo z její  č ásti na

třetí  osobu (postupní ka) bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele a souč asně

odmí tá osvobození  zhotovitele (postupitele) podle § 1898 obč anské ho zákoní ku, pokud

by k takové mu postoupení  do¹ lo.

8. Objednatel bude cenu za dí lo hradit ve vý¹ i a způ sobem sjednaným v té to smlouvě o dí lo

jen na bankovní  ú č et zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy. Zhotovitel prohla¹ uje,

¾ e tento ú č et je souč asně bankovní m ú č tem, ktený zhotovitel zveřejnil v Registru plátců

DPH vedené m Ministerstvem financí  Č eské  republiky.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nich¾  objednatel obdr¾ í  dva

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

10.Smluvní  strany prohla¹ ují ,.¾ e si smlouvu přeč etly, s obsahem souhlasí  a na dů kaz jejich

svobodné , pravé  avá¾ né  vů le připojují ní ¾ e své  podpisy.

11. Nedí lnou souč ástí té to smlouvy jsou pří lohy:

Pří loha č . 1 - Oceněný polo¾ kový rozpoč et

Ve Zduchovicí ch dne 31 .7.2O2O Ve Zduchovicí ch dne 31 ,7.2020

Za objednatele: za zhotovitele:

: !:__ l]. ,1 4jl-- i;|l,!]i:4.

.-; ;-:.l 1.; 1., ] 
:'

Pl§EK, s" r.o

lČ 0 466794

Masopust

Na Rvěavce 23i'ý e4|sel
)órý.t,V,Zaaalsar

::\

Hl É
tr
ďE

Petr © vagr
starosť a obce společ nosti



Polo¾ kový rozpoč et

Objednatel: obec zduchovice

55

26263 Zduchovice

lČ : 00473910

DlČ :

Rozpis ceny Celkem
l-.l§\/ /)oA n,4A ooLJw wavl91

PSV 298 430,93

MoN 38 000,00

Vedlej¹ í  náklady 43 000,00

Ostatní  náklady 0,00

Celkem 675 477,75

Rekapilqlgce daní

Základ pro sní ¾ enou DPH í 5 o/o 0,00 cZK

Sní ¾ ená DPH 15 o/o 0,00 cZK

Základ pro základní  DPH 21 oÁ 675 477,75 CzK

Základní  DPH 21 o/o ,t41 850,33 cZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH

b toe*au lc.6- dne Cl .Y.?-oz-o

2*áona\e\?

UNlKo pí sEK, F.r.o"
Hradi¹ tě wa aý¹ a/lce 235

,ř,o 
^*13lrff#?ť *679409

Zpracováno programem RTS Stavitel +, O RTS, a.s, Stránka 1 z 2

zhotovitel: lč :

DlČ :

flw}
\Vry /

Za



Rekapitulace dí lů

č í sto Typ dí lu Celkem

J

4

61

62

63

ř]4

8

94

96

97

99

721

722

725

l04

765

766

767

771

776

781

784

M21

VN

Svislé  a kompIetní  konstrukce

vodorovné  konstrukce

Upravy povrchů  vnitřní

Upravy povrchů  vněj¹ í

Podlahy a podlahové  konstrukce

VýpIně otvorů

Trubní  vedení

Le¹ ení  a stavební  vlitahy

Bourání  konstrukcí

prorá¾ ení  otvorů

Staveni¹ tní  přesun hmot

vnitřní  kanalizace

vnitřní vodovod

Zařizovací  předměty

Konstrukce klempí řské

Krytiny tvrdé

konstrukce truhlářské

konstrukce zámeč nické

Podlahy zdla¾ dic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

Elektromontá¾ e

Vedlej¹ í  náklady

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PsV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

MoN

VN

6 627,54

3 517,20

20 a11,10

134 921,44

8 879,86

g 4)3 an

80 373,00

21 192,a0

7 012,00

2 560,14

2 529,54

7 527,a0

8 208 00

22170,00

4 257,30

3 386,00

120 613,03

80 335 00

27 439,92

1035,73

3 026,27

2a $2,68

38 000 00

43 000,00

cena celkem 6T5 477,75

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 2



PoIo¾ k t

S, Rekonstrukce po¾ ární  zbrojnice

O: zduchovice

P.č , č í slo polo¾ kv Název polo¾ ky MJ mno¾ ství cena / MJ Celkem
Dí l: 3 Svislé  a kompletní  konstrukce 6 627.54

1

2

3

4

Dí l:

342256363R00

3426681 1 1 R00

34027,1610R00

31 794431 3RT4

4

Pří č ka z tvárnic pórobetonových tl. ,l00 mm

Těsnění  styku pří č ky se stáv. konstrukcí  PU pěnou

Zazdí vka otvorů  pl.do 4 m2, pórobet.tvár,,t|.10 cm
Válcované  nosní ky é .14-22 do připravených otvorů , věetně
dodávky profilu l č .18

vodorovné  konstrukce

m2

m

m3
+

4,80000

6,80000

0,22a00

0,05256

3 052,80

664,36

1 329,90

1 580,48

3 517,20

Dí l:

430000000RAA

61

Stupeň betonový 30 x 1 5 cm, Vé etně bednění , na pří mé m
schodi¹ ti

upraw povrchů  vnitřní

3,60000 vl l,uu 3 517,20

20 011,10

Dí l:

1

b

7

8

9

0

6,12421637R00

61 2409991 RT2

61 140,1 31 1R00

612421131RTz

6 1 2403382R00

62

Omí tka vnitřní  zdiva, MVC, ¹ tuková

Zač i¹ tění omí tek kolem oken,dveří  apod., s pou¾ ití m
suché  maltové  směsi
Oprava omí tky na stropech o plo¹ e do ,1 m2

oprava vápen,omí tek stěn do 5 % pl, - ¹ tukových, s
pou¾ ití m suché  maltové  směsi
Hrubá výplň n]h ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS

upraw Dovrchů  vněi¹ í

kus

m2

m2

m

m

1 4,00000

58,70000

6,00000

77,88000

10,00000

5 957,00

4 901 ,45

3 750,00

4 641,65

. 761,00

134 921,44
11

12

lJ

14

,l 5

lo

18
,19

20

Dí l:

622904112R00

6224541 1 1R00

6223001 31 R00

622481211RU1

622481292R00

622481291R00

60201 51 93R00

6020,1 5187RT6

60201 51 91 R00

622432111R00

63

Oč i¹ té ní  fasád tlakovou vodou slo¾ Itost 1 - 2

Oprava vněj¹ í ch omí tek cement.,hladkých do 10 %

Vyrovnávací  imel tl. do 5 mm

Montá¾  výztu¾ né  sí tě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, vč etně
výzlu¾ né  sí tě a stěrkové ho tmelu
Montá¾  výztu¾ né  |i¹ ty okenní

Montá¾  výztu¾ né  |i¹ ty rohové  a diIatač ní
podkladní  nátěr stěn

Stěrka na stěnách - silikon, zalkaná, zrnitost ,l 
,5 mm

Podkladní  náté r stěn pod tenkovrstvé  omí tky,
mar. probarvený

omí tka stěn marmolit jemnozrnná

Podlahy a podlahové  konstrukce

m2

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

m

1 50,00000

1 49,38450

1 49,38450

1 49,38450

32,00000

131,05000

131,98450
,131,98450

17,40000

,l7,40000

8 580,00

16 133,53

16 208,22

37 047,36

1 600,00

6 552,50

4 553,47

35 107,88

612,48

8 526,00

8 879,86
21

22

Dí l:

632421114RT1

632451431R00

64

Potěr, ruč ně zpracovaný,tl. 4 mm, samonivelaóní , pevnost
25 MPa
Doplnění  potěru v plo¹ e do 1 m2, t1,20-30 mm

Výplně otvorů

n2

n2

24,59000

4,00000

6 995,86

1 884,00

8 423,00
23

24

25

zo

Dí l:

642944121RT4

5533300020R

642944121Rr3

553330001 0R

8

Osazení  ocelových zárubní  dodateč ně do 2,5 m2, vč etné
dodávky zárubně 80x197x11 cm
Zárubeň ocelová ZH95119701800 L, P, pro cihelné  zdivo,
s pevnými závěsy
Osazení  ocelových zárubní  dodateč ně do 2,5 m2, vč etně
dodávky zárubně 70x1 97x,l 1 cm
Zárubeň ocelová ZH95119701700 L, P, pro cihelné  zdivo,
s pevnými záVěsy

Trubní  vedení

(us

(us

(us

KuS

1,0000c

1 ,0000c

2,0000c

2,0000c

1 965,00

866,00

3 892,00

,1 700,00

80 373,00
83123011oRAB

89341 1010RA0

831350111RAD

894431 ,l í  1RAA

Vodovodni připolka z trub polyetylé nových D 40-63,
hloubka 'l ,2 m

© achta vodoměrná plast,kruhová samonosná v,1500 mm

Kanalizač ní  pří pojka z trub PVC, D 125 mm, niha ¹ í řky 0,9
m, hloubky 1,5 m

© achta, D 315 mm, di.¹ ach.roury 1,25 m, pří má, dno PP
KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t

kus

m

kus

11,

1,

22,

1,

13 013,00

13 000,00

46 860,00

7 500,00



Dil; 94 Le¹ ení  a stavební 21 192
Jl
,\)

JJ

Dí t:

941 955001 R00

941941031R00

941 941 831 R00

96

Le¹ ení  lehké  pomocné , vý¹ ka podlahy do 1,2 m

Vlontá¾  le¹ ení  leh.řad.s podlahami,¹ .do 1 m, H 10 m

]emontá¾  le¹ ení  leh.řad.s podlahami,¹ .1 m, H 10 m

Bourání  konstrukcí

m2

m2

m2

57,00000

1 35,00000
,l 35,00000

4( 6 099,00

8 302,50

6 790,50

7 012,00

J/

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Dí l:

34
2A

36

962032231 R00

962031 1 1 3R00

967032974R00

968072455R00

968061 1 25R00

968061 1 1 3R00

968061 1 25R00

968072455R00

968062455R00

968071 1 37R00

968072559R00

968072246R00

968062244R00

968062245R00

97

Bouráni zdiva z cihel pálenych na MVC
Bourání  pří č ek z cihel pálených plných tl, 65 mm

Odsekání  plo¹ ných fasádní ch prvků  předsaz, do 8 cm,
vnitřní  s|oup uvnitř GARÁ®E
Vybourání  kovových dveřní ch zárubní  pl. do 2 m2

Vyvě¹ ení  dřevěných dveřní ch kří del pl. do 2 m2

Vyvě¹ ení  dřevěných okenní ch kří del pl. nad 1,5 m2

Vyvě¹ ení dřevěných dveřní ch kří del pl. do 2 m2

Vybourání  kovových dveřní ch zárubní  pI. do 2 m2

Vybourání  dřevěných dveřní ch zárubní  pl. do 2 m2

Vyvě¹ ení , zavě¹ ení  kovových kří del vrat nad 4 m2

Vybourání  kovových vrat plochy nad 5 m2

Vybourání  kovových rámů  oken jednod, ol, 4 m2

Vybourání  dřevěných rámů  oken jednoduch. pl. 1 m2

Vybourání  dřevěných rámů  oken jednoduch, p|.2 m2
prorá¾ ení otvorů

m3

m2

m2

m2

kus

kus

kus

m2

m2

kus

m2

m2

m2

m2

0,59400

3,52000

0,36000

1,40000

1,00000

5,00000

2,00000

1,60000

1,40000

4,00000
,l8,00000

4,80000

1,20000

2,88000

466,88

417,12

86,22

515,90

16,20

97,50

32,40

589,60

324,10

586,00

2 5,1 1,00

652,80

295,80

420,48

2 560,14
48

49

50

Dí l:

971 033251 R00

97908,1 
,1 

1 1R00

979990,101R00

99

Vybourání  otv. zed'cihel. 0,0225 m2, tl, 45cm, MVC
Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km

Poplatek za sklád,suti-směs bet.a cihel do 30x3Ocm

staveni¹ tní  přesun hmot

kus

t

t

00000

3,65701

3,65701

658,50

804,54
,1 097,10

2 529,54
51

52

Dí l:

99801 1 001 R00

9980,1 1001R00

721

Přesun hmot pro budovy zdé né  vý¹ ky do 6 m

Přesun hmot pro budovy zděné  vý¹ ky do 6 m, pro obálku
budovy

vnitřní  kanalizace

t

t

3,00162

4,49330

1 013,05

1 516,49

7 527,aa

54

55

56

Dí l:

721176222R00

721176105R00

721200001RAo

721176212ROa

722

Potrubí  KG svodné  (le¾ até ) v zemi D 'l 10 x 3,2 mm

Potrubí  HT připo.1ovací  D 110 x 2,7 mm

Kanalizace vnitřní  připojovací , PP, D 50x1 ,8 mm

Potrubí  KG odpadní  svislé  D 110 x3,2 mm, pro odvětrání

vnitřní vodovod

m

m

m

m

2,00000

2,00000

6,00000

5,00000

1 264,00
,l 628,00

1 530,00

3 105,00

8 208,00
E1

58

59

Dí l:

722172313R00

722172311Roo

722265213R00

725

Potrubí  z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vó,zed,výpom

Potrubí  z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč ,zed,výpom

Vodoměr domovní  DN 20x190mm, Qn 2,5

Zařizovaci předmětv

m

m

kus

1 0,00000

6,00000
,1,00000

4 590,00

1 881,00

1 737,00

22170,00
60

61

oz

Dí l:

725100001RAo

725100006RAo

725534112R00

7u

Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka

klozet kombi

Ohří vač  elektr. zásob. beztl. 10 lt.

konstrukce klempí řské

Kus

(us

soubor

1,00000

2,00000

1,00000

5 100,00

11 830,00

5 240,00

4 257,30
63

Dí l:

764908302RT3

765

Oplechování  parapetú , r¹  250 mm, plech FOP/PO t|.0,6
mm

krytiny tvrdé

.n 6,90000 4 257,30

3 386,00
64

65

Dí l:

76531 981 3R00

59660660R

766

Montá¾  ta¹ ky prostupové  s nástavcem

Ta¹ ka prostupová univerzáln í  kovová

konstrukce truhlářské

i(us

kus

1,00000

1,00000

136,00

3 250,00

120 613,03

67

68

69

70

71

72

766711001R00

6,1 14358,1 R

61 143631 R

61 143634R

76671 ,1 
02 1 R00

61 174006RA

7666641 21 R00

Montá¾  oken a balkonových dveři s vypé něnim

Okno plastové  1kří dlové  60x90 cm OS, izolač ní trojsklo

Okno plastové  2kří dlové  12Qx120 cm OiOS, izolač ní
trojskIo

Okno plastové  2kří dlové  120x210 cm O/OS, izolač ní
tro1sklo

Montá¾  vstupní ch dveří  s vypěnění m

Dveře vstupní  bezpeč ností , plastové , bí lé , í /3 sklo, d|e
upřesnění  objednatele

Montá¾  dveří . oc, zárubeň, kyvné  1 kř. ¹ , do 1 m

kus

kus

kus

m

kus

kus

28,00000

3,00000

2,00000

2,00000

11,60000

2,00000

6 734,00

8 730,00

14 420,00

17 850,00

4 471,80

50 000,00

4 566,00



/3

74

75

76

77

7B

79

81

Dí l:

61 ,160102R

61 1 601 03R

766694,121R00

7666941 22R00

766694,123R00

6,1 187550R

766670021 R00

549,14583R

5491 4586R

9987661 01 R00

767

Dveře vnitřní  hIadké  pIné  1kř.70x1 97 bí lé

Dveře vniiřní  hIadké  pIné  1kř. 80x197 bí |é

[/ontá¾  parapetní ch desek ¹ .nad 30 cm,dl.do '100 cm

Montá¾  parapetní ch desek ¹ .nad 30 cm,dl.do 160 cm

Montá¾  parapetní ch desek ¹ -nad 30 cm,dl,do 260 cm

Deska parapetní  ¹ í řka 20 cm, vnitřní

Montá¾  klikv a ¹ tí tku

Kliky se ¹ tí tem mezip 804i90 se zaj. hnědá

Kliky se ¹ tí tem mezip 804 hnědé

Přesun hmot pro truhlářské  konstr., vý¹ ky do 6 m

konstrukce zámeč nické

kus

kus

kus

kus

kus

m

kus

kus

kus

t

2,00000

2,00000

3,00000

2,00000

2,00000

7,90000

4,00000

2,00000

2,00000

0,53302

1

997,

028,

264,

510,

750,

341,

J/ l.

530,

392,

858,

1 994,00

2 056,00

792,00

1 020,00

1 500,00

2 693,90

1 484,00

1 060,00

784,00

457,33

80 335,00

Dí l:

83

84

767657399RAA

767884221Ro9

771

Montá¾  a dodávka sekč ní ch vrat, do 6 m2, vóetně pohonu
a dálkové ho ovládání
Konzola,2 upevňovací  body, hmo¾ d ink a+v rut, ALK 27 l 1 B

Podlahy zdla¾ dic a obklady

kus

(S

2,00000

2,00000

80 000,00

335,00

27 439,92
85

86

87

88

89

Dí l:

771 1 01 1 01 R00

771101210Ro0

77,1575,109RT,1

597642030R

998771 1 01 R00

776

Vysávání  podlah prú m,vysavaóem pro pokládku dla¾ by

Penetrace podkladu pod dla¾ by

Montá¾  podlah keram.,hladké , tmel, 30x30 cm, lepí cí  tmel
spárovací  hmota

Dla¾ ba matná 300x300x9 mm, dle výběru objednatele

Přesun hmot pro podlahy z d|a¾ dic, vý¹ ky do 6 m
podlahv oovlakové

m2

m2

m2

m2

t

24, í  30o0

24,1 3000

24,1 3000

27,00000

0,64509

6,7c

46,5c

430,0c

587,0c

161,67

1 122,05

14164,31

11 610,00

381,89

1 035,73
90

Dí l:

77651 1 81 0RT2

781

Odstranění  PVC a kobercú  lepených bez podlo¾ ky, z
ploch 10 - 20 m2

obkladv keramické

m2 24,37000 42,50 1 035,73

3a26,27
91

a,

93

94

Dí l:

781 1 01 21 0RT1

7814,í  5016RT1

59781 3664R

998781 1 01 R00

784

Penetrace podkladu pod obklady, penetraóní  nátěr

Montá¾  obkladů  stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm, lepí cí
tmel, spárovací  hmota

Obkládač ka 20x25 světle ¹ edá lesk, dle výběru
objednatele
Přesun hmot pro obklady keramické , vý¹ ky do 6 m

Malby

m2

m2

m2

t

a 00000

3,00000

3,00000

0,05400

41 ,l0
583,00

374,oa

í  23,30

1 749,0c

1 122,0C

31,97

20 432.68
oÁ

Dí l:

784450020RA0

M21
Malba ze směsi, penetrace 1x, bí lá 2x

Elektromontá¾ e
m2 246,77150 : 82,80 20 432,68

38 000,00
96

Dí l:

21010

VN

Rekonstrukce a doplné ní  vnitř. elektroinstalace, vč etně |Souborl 1 00000lli 38pOOé 0l 38 000,00
rozvodné  skří ně a insta|ace ,lx pří motop l l l, l
l' ,^+, a ,,,: " z:- 3 i3S,,,9K Doplné n: eiekiroinslaiace O Sviiidia na u/c a crřivec ar: ? ;cii€i
'.';,^^;:; ic;,,tc,j s<i,r:é  vÓetné  přistrcju na fasádě oblektu

, r,-¾ ' 1 j -j]. "+r l::,,:Ci spí nač ů  zásuvek v qará¾ i,jč etně vyměny rozrcd,

,1*:'2 ¹ . :;; ; j _§:a,-ů  LED osvěl:eí .I
').-:",!,,3+,,--,3-33:3J,:DřiŤoiop.etcpen, vč etné dodavkyarr.or'.a¾ z3r}'-,::-,;,r:3,€'

vedlei¹ í náklady l l l l 43000,00
97

98

99

100

005231 01 0R

0051 1 102,1 R

0051 21 01 0R

0051 21 030R

Revize, elektrolnstalace
Vytyč ení  in¾ enýrských sí tí , pro pří pojky vody a kanalizace

Vybud ová n í  zaří zení  staven i¹ tě

odstraněn í  zaří zení  staveni¹ tě

soubor

Soubor

Soubor

Soubor

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

3 000,00

5:000,o0

25 000;00

10 0o0,oo

3 000,00

5 000,00

25 000,00

10 000,00


